


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขอยรุ่งเรือง (บ้านนางสังวรณ์) หมู่ที่ ๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๐.๕ เมตร ลึก ๐.๕ เมตร ยาว ๒๗๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๐๖,๗๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามเอกสารแนบท้าย)
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕ และ ปร.๖
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายคำนวณ เสนจันทร์
 - ๖.๒ นายเอกชัย มาศเมฆ
 - ๖.๓ นายทวีศักดิ์ อักษรกุล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กของรุ่งเรือง(บ้านนางสังวรณ์)
 กว้าง 0.5 เมตร ยาว 270 เมตร ลึก 0.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.ปากนคร
 ถอดแบบ/คำนวณราคาากลางโดย ลงชื่อ  เมื่อวันที่ ๑๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

(นายเอกชัย มาตเมฆ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ	และแรงงาน	
1	งานวางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	3	ตัน			800.00	2,400.00		2,400.00	
2	งานดินชุด	120	ลบ.ม.			99.00	11,880.00		11,880.00	
3	งานรื้อถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	2	ตร.ม.			70.00	140.00		140.00	
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	49	ก.ก.	1,839.00	90,111.00	306.00	14,994.00		105,105.00	
5	เหล็ก RB Ø 9 มม.	2357.78	ก.ก.	22.47	52,988.75	4.10	9,666.90		62,655.65	
6	ลาวผูกเหล็ก	10	ก.ก.	45.00	450.00				450.00	
7	ท่อ PVC Ø 1 ½ นิ้ว	76	ม.	26.00	1,976.00				1,976.00	
8	ไม้แบบทั้งหมด 431 ตร.ม	216	ตร.ม.	301.00	65,016.00				65,016.00	
8.1	ค่าติดตั้งไม้แบบ	431	ตร.ม.			133.00	57,323.00		57,323.00	
9	งานฝ้าเหล็กวางระบบน้ำขนาด 0.50*1.00 ช่อง 0.1*0.1 ม.	4	อื่น	1,700.00	6,800.00	1,000.00	4,000.00		10,800.00	
	ค่างานต้นท่อน								317,745.65	
10	ป้ายประชาสัมพันธ์	1	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00		3,000.00	
									320,745.65	
										รวม

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขอยรุ่งเรือง(บ้านนางสังวรณ์)
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 ตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อบต.ปากนคร
ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย	
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	1 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ.2559	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....งานก่อสร้างวางระบายน้ำ.....	317,745.65	1.2708	403,791.17	
2	งาน/กลุ่มงาน..ป้ายประชาสัมพันธุ์.....	3000		3,000	
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			406,791.17	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน270.....ม. เหลี่ยม.....1506.....บาท/ม.

(นายคำนวณ เสนจินทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกชัย มาศเมฆ)


กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทวีศักดิ์ อักษรกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.6 แผ่นที่...../.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขอยรุ่งเรือง(บ้านนางสังวรณ์)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่
แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.ปากนคร
ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย นายเอกชัย มาศเมฆ 
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ.2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	..งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก..... ขนาด 0.50 ม. ลึก 0.50 ม. ยาว 270 ม. ตามแบบ อบต. ปากนคร	317,745.65	403,791.17	
2	ป้ายประชาสัมพันธุ์	3,000	3,000	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้ง โครงการ/งานก่อสร้าง		406,791.17	
	ราคากลาง		406,700	
	ราคากลาง (.....สี่แสนหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน...)			


.....
(นายคำนวณ เสนจันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


.....
(นายเอกชัย มาศเมฆ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


.....
(นายทวีศักดิ์ อักษรกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง